
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.07.2022 № 157-Т
г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании Организационного 
комитета по подготовке и 
проведению Министерством
экономического развития
Камчатского края конкурса 
«Торговля Камчатки»

В целях организации на территории Камчатского края конкурса «Торговля 
Камчатки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 
Министерством экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля 
Камчатки» в составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего прикада оставляю за собой.

Министр А.С. Гончаров



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра -  начальник 
отдела торговли, лицензирования и 
контроля алкогольной продукции О.Н. Бакнина



Приложение к приказу 
Министерства экономического 
развития Камчатского края 
от 05.07.2022 № 157-Т

Состав
Организационного комитета по подготовке и проведению Министерством 

экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля Камчатки»
(далее -  Оргкомитет)

Г ончаров 
Андрей Сергеевич

-  Министр экономического развития 
Камчатского края, председатель Оргкомитета;

Бакнина
Ольга Николаевна

Жогур
Наталья Григорьевна

-  заместитель Министра 
развития Камчатского края -  
торговли, лицензирования 
алкогольной продукции, 
председателя Оргкомитета;

экономического 
начальник отдела 

и контроля 
заместитель

-  ведущий специалист отдела торговли, 
лицензирования и контроля алкогольной 
продукции Министерства экономического 
развития Камчатского края, секретарь 
Оргкомитета;

Зеленина 
Ольга Петровна

Монжаренко 
Сергей Анатольевич

-  старший методист КГПОАУ «Камчатский 
колледж технологии и еервиса» (по 
согласованию);

-  индивидуальный 
согласованию);

предприниматель (по

Полетаева 
Ирина Васильевна

-  вице-президент Союза «Торгово-
промышленная палата Камчатского края» (по 
согласованию);

Самахов
Дмитрий Иванович

-исполняющий обязанности заместителя Главы 
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа -  начальник Управления 
экономического развития и предпринимательства 
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа (по согласованию);



Шевель
Наталья Михайловна

-  заместитель Министра по делам местного 
самоуправления и развитию Корякского округа 
Камчатского края -  начальник управления по 
развитию Корякского округа (по согласованию);


